

# **Code5 Holding ApS**

**Kongevej 60, 6100 Haderslev**

**CVR-nr. 36 48 54 50**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

---

Morten Gad  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Code5 Holding ApS  
Kongevej 60  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 36 48 54 50  
Hjemsted: Haderslev  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
5. regnskabsår

**Direktion**

Morten Gad

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab, herunder besiddelse af aktier og anpartar samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -88.566 kr. mod -7.430 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 414.001 kr. mod 1.779.988 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-88.566</b>	<b>-7.430</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	7.891.822
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	541.388	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-6.102.155
Øvrige finansielle omkostninger	-9.506	-2.249
<b>Resultat før skat</b>	<b>443.316</b>	<b>1.779.988</b>
Skat af årets resultat	-29.315	0
<b>Årets resultat</b>	<b>414.001</b>	<b>1.779.988</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-229.463
Udbytte for regnskabsåret	250.000	110.600
Overføres til overført resultat	164.001	1.898.851
<b>Disponeret i alt</b>	<b>414.001</b>	<b>1.779.988</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.219.132	2.219.132
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.219.132</u>	<u>2.219.132</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.219.132</u></b>	<b><u>2.219.132</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	18.914	27.600
Tilgodehavender i alt	<u>18.914</u>	<u>27.600</u>
Likvide beholdninger	<u>425.033</u>	<u>47</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>443.947</u></b>	<b><u>27.647</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.663.079</u></b>	<b><u>2.246.779</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	250
Reserve for iværksætterselskaber	0	49.750
Overført resultat	2.187.500	2.013.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.477.500</b>	<b>2.174.099</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	160.000	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	160.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.937	6.250
Anden gæld	2.642	66.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.579	72.680
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>185.579</b>	<b>72.680</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.663.079</b>	<b>2.246.779</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Reserve for iværk- sætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	250	49.750	2.013.499	110.600	2.174.099
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Henlagt af årets resultat	0	0	164.001	250.000	414.001
Overført fra frie reserver	39.750	0	0	0	39.750
Overført til reserver	0	-49.750	0	0	-49.750
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	0	0	49.750	0	49.750
Overført til selskabskapital	0	0	-39.750	0	-39.750
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>2.187.500</u>	<u>250.000</u>	<u>2.477.500</u>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris primo	8.321.287	0		
Tilgang i årets løb	0	8.321.287		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>8.321.287</u></b>	<b><u>8.321.287</u></b>		
Nedskrivninger primo	-6.102.155	0		
Årets nedskrivninger	0	-6.102.155		
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-6.102.155</u></b>	<b><u>-6.102.155</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.219.132</u></b>	<b><u>2.219.132</u></b>		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld	<u>160.000</u>	<u>0</u>	<u>160.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>160.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>160.000</u></b>	<b><u>0</u></b>